
DODATEK č. 1 
k Rámcové příkazní smlouvě 

kterou uzavřely dne 7. 10. 2022 tyto smluvní strany: 
 

 
1. Smluvní strany 

 
ZOO a zámek Zlín-Lešná, příspěvková organizace 
se sídlem: Lukovská 112, 763 14 Zlín 12 
IČ: 00090026, DIČ: CZ00090026 
bankovní spojení: KB Zlín, č. účtu 1833661/0100 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 2108 
zastoupena Ing. Romanem Horským, ředitelem 

na straně jedné (dále jen "příkazce") 

a 
 
Ondřej Drábek 
se sídlem: Prakšice 167, 687 56 Prakšice 
IČ: 06385583 
Není plátce DPH 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
 
na straně druhé (dále jen "příkazník") 
          
 
     2. Předmět dodatku  
 
Smluvní strany na základě vzájemné dohody uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
dodatek č. 1  k Rámcové příkazní smlouvě – Ořezy stromů v areálu ZOO  - uzavřené dne 1. 10. 2022, 
kterým se mění ustanovení čl. III. a čl. VI odst. 2 této Smlouvy. 
 
2.1. Doplnění článku III. 
 
Odpovědnost za provozní bezpečnost inventarizovaných stromů nese příkazník po dobu trvání 
smluvního poměru mezi příkazcem a příkazníkem. Odpovědnost za provozní bezpečnost ošetřených 
stromů nese příkazník po dobu jednoho kalendářního roku od data ořezu stromu.  
Účelem plnění smlouvy není kácení stromů. 
 
Příkazní se podpisem této smlouvy zavazuje ke zodpovědnosti za provozní bezpečnost stromů, které 
byly hodnoceny také ve II. etapě inventarizace vyhotovené v prosince 2022 firmou Ořez stromů. 
 
2.2. Změna článku VI. odst. 2 - nové znění  
 
Celková cena dle příkazní smlouvy: 380 000 Kč bez DPH 

 
Změna závazku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.: 
 
Cena dle dodatku č. 1   600 000 Kč bez DPH 
 
K navýšení ceny došlo z důvodu zvětšení území o druhou etapu inventarizace 
 



 
2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.  
 
 3. Závěrečná ustanovení  
 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.  
 
3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. 
 
 
 
 
 
Ve Zlíně dne 19. 12. 2022     Ve Zlíně dne 19. 12. 2022 
 
 
 
……………………………………………     ………………………………………….. 
Za příkazce       Za příkazníka 
Ing. Roman Horský, ředitel     Ondřej Drábek 
 
 
 
 
 


